
ZÁKLADNÍ  INFORMACE  KE  STRAVOVÁNÍ   

- ŽÁCI 

Ceny stravného od 1.1.2023: 

 

Kategorie Cena oběda/Kč 

ZŠ 7-10 let 32 

ZŠ 11-14 let 34 

ZŠ 14-15 let 36 

 

Kategorie dětí: 

• 7- 10let á 32,- Kč, záloha 704,-/měsíc 

• 11- 14let á 34,-Kč záloha 748,-/měsíc 

• 15 let a více á 36,-Kč záloha 792,-/měsíc 

 

Hodnota bezkontaktního čipu 121,- Kč 

 

Jídla objednávejte po přihlášení na www.strava.cz 

Postup přihlášení: 

-www.strava.cz 

-výběr jídelny: 3853 

-uživatel: prijmeni.jmeno žáka 

-heslo: prijmeni.jmeno žáka 

-objednávky 

 

Obědy lze přihlašovat a odhlašovat přes aplikaci do 13.00 hod. předchozí den. 

 

Kontakt: pí. Toušková – 725 506 481  /při náhlém onemocnění odhlásit první den nemoci v 

době 7.00 - 7.20 hod./ Neodhlášený oběd je možné vyzvednout pouze 1.den nemoci do 

jídlonosiče v době 10.30 hod. -11.15 hod.    

Obědy se platí převodem na účet školy – 0441335359/0800, formou zálohy, do 20-tého dne 
předchozího měsíce. 

 

Dietní stravování ŠJ neprovádí. 

 

Ve Zbraslavicích dne 1.1.2023 

Vypracovala: Jaroslava Toušková 

      administrativní pracovnice ZŠ Zbraslavice 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/


 ZÁKLADNÍ  INFORMACE  KE  STRAVOVÁNÍ   

- OSTATNÍ  STRÁVNÍCI 

 

Důchodci s trvalým pobytem ve Zbraslavicích – 60,- Kč + dotace 20,- Kč od OÚ /na každý 

oběd/ 

Cizí strávníci – 80,- Kč/oběd 

Obědy se platí v hotovosti na začátku měsíce zpětně při převzetí oběda nebo převodem na 
účet školy – 0441335359/0800 podle odebraných obědů – částku předepisuje kancelář školy 

 

Obědy se vydávají do jídlonosičů /při pravidelném odběru doporučujeme jídlonosič na vý-
měnu/ v době 10.30 – 11.15 hod. 

 

Obědy lze přihlašovat a odhlašovat přes aplikaci nebo telefonicky do 13.00 hod. před-
chozí den. 

 

Kontakt: pí. Toušková – 725 506 481  - nutné přihlášky nebo odhlášky od 7.00-7.20 hod. 

 

Jídla lze objednávat po přihlášení na www.strava.cz 

Postup přihlášení: 

-www.strava.cz 

-výběr jídelny: 3853 

-uživatel: prijmeni.jmeno strávníka 

-heslo: prijmeni.jmeno strávníka 

-objednávky 

 

Dietní stravování ŠJ neprovádí. 

 

 

Ve Zbraslavicích dne 1.1.2023 

Vypracovala: Jaroslava Toušková 

      administrativní pracovnice ZŠ Zbraslavice 

 

 

 

 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

